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W ramach projektu Health-2-Market organizowana
jest seria bezpłatnych szkoleń na temat komercjalizacji badań naukowych, przyśpieszenia
procesu transferu technologii i rozwoju rynku  innowacyjnych usług i produktów.

Innowacyjność jest istotnym atrybutem i wymiernym wskaźnikiem rozwoju współczesnej nauki,
w tym również life science i sektora ochrony zdrowia. Sukcesywny, a zarazem wydajny transfer
technologii jest złożonym procesem, który należy zrozumieć i zacząć kontrolować. Gdy mamy do
czynienia z innowacyjnością, jednym z głównych problemów jest tworzenie rynku nowości
i wynalazków. Istotną kwestią gwarantującą późniejszy sukces jest zaprojektowanie odpowiedniej
koncepcji marketingowej.

Skuteczny plan marketingowy jest niezbędny w osiągnięciu trwałego sukcesu na rynku. Wiele
nowatorskich produktów, po wprowadzeniu na rynek nie odnosi komercyjnego sukcesu. Dlaczego?
Tego dowiesz się, uczestnicząc w bezpłatnych szkoleniach.

Szkolenia skierowane są do badaczy, przedsiębiorców i ekspertów z sektora life science, ochrony
zdrowia i otoczenia biznesu.

Terminy szkoleń:

„Marketing of Innovation & Effectual Entrepreneurship in Health Sciences” (10-11.04. 2014; ●

Sophia-Antipolis, Francja)
„Marketing of Innovative Products in Health/Life Sciences” (11.04.2014;  Corfu, Grecja)●

„Marketing of Innovative Products in Health/ Life Sciences (15-16.05 2014;  Berlin, Niemcy)●

Szkolenia w Corfu (Grecja) i Berlinie (Niemcy) poprowadzi profesor Antonis Stamatogiannakis z IE
Business School, natomiast trenerem w Sophia-Antipolis (Francja) będzie profesor Dominique Vian
ze SKEMA Business School.

Udział w szkoleniach jest bezpłatny!

Obowiązuje rejestracja  na stronie internetowej: http://www.health2market.eu/.

Źródło: www.lifescience.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.

 
09-07-2025

Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.

Informacje dnia:  Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz
przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
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